**Segnatura:
DI, III/11**

Volume manoscritto, mm. 326x218, cc. 670, costituito dal Fontana con fascicoli e carte di formato disuguale. Il volume è composto di originali e copia. Si indicano con C. G. F. quelle del Fontana.

Titolo dorsale: *Pro ecclesia Morbinii. De illius curatis. 1528, 1529 et 1551 cum excubiis. Privilegia abbatiae Sancti Abundii. Litterae apostolicae archiprepositurae Morbinii 1594. Collatio curae 1591. Renuntiatio. Alia collatio 1595 et 1615 cum iuribus capellae Sanctae Mariae de Cosio. Decreta episcopali Comi inter archipresbiterum et syndicos 1674. De stipendio militum 1529. Legatis. De strada prope conventum Sancti Antonii Morbinii. 1493. Pro domino Petro Mazono. Monte de Sasella. Curato Morbinii 1592. De beato Andrea de Pescheria. Dacio Morbinii. Peste. Ipso beato Andrea. Beneficio Martinallo in sant'Antonio. De rhombo Alebii. Arbitramenta inter Vallistellinam et eius reformatos. Arbitraria inter patritios et forenses Morbinii cum aliis considerationibus. Habilitatio iuramenti super instrumento. Exemptio filiorum 12 viventes de capella seu canonicatus Lucii Schenardi. Prepositura Sondali. Livellus canonici Sancti Bernardi Tallamonae. Pro societate Sanctissimi Sacramenti Morbinii. Beneficio Zino 1675 et 1686. Onus pium Paravicinum ad altarem Spiriti Sanctus Morbinii. Canonicatus Caroli Rusca. Inventarium scripturarum societati Virginis Mariae Assumptae ac ecclesiarum et locorum piorum et pro monte pietatis, cum aliis documentis.*

Nota: si danno in corsivo le parti della descrizione tratte dall'indice originale allegato (c. 1).

Carte/pagine	DESCRIZIONE	Anni/secc.
c. 1	<i>Miscellanea in hoc libro contenta demonstrantur.</i> Indice.	
c. 2	<i>Editto per le feste che devono osservarsi e quali sono le permesse per le opere servili 1755.</i> C. G. F. da opera a stampa.	1755
cc. 3-8	<i>Inventarium bonorum ecclesiae parochialis Morbenii et aliarum ecclesiarum et capellarum eidem parochiali ecclesiae subiectarum sub anno 1425.</i> Originale del notaio Balsaro Mandelli, come si ricava da un'annotazione posteriore.	1452
c. 9-12	Memorie relative alla famiglia Cavazzi di Tartano: si citano atti dal 1484 al 1531. Nota genealogica sulla famiglia <i>dell'Angelino</i> derivata dai suddetti Cavazzi.	S. d.
cc. 13-14	1589 marzo 8 Morbegno <i>Preceptum favore pauperum Christi de Morbinio.</i> Emesso dal pretore contro Bernardo Mazzoni di Talamona. Con attestazione di consegna al convenuto e sentenza. Copie semplici.	1589
cc. 15-56	<i>Causa et actiata pro cura Morbinii inter eadem pretendentem anno 1528 et 1529.</i> Atti originali salvo i rescritti delle Tre Leghe. Alle cc. 16 e 43 sigillo aderente impresso del podestà di Morbegno Cristoforo de Bregognio.	1528-1529
cc. 57-77	<i>Spese occorse a guardie fatesi alla chiesa di Morbegno per la cura vacante nell'anno 1551.</i> Originali di più autori tra i quali Pietro Martire Gabelliere ed un certo Andrea.	1551